



रेलवे भर्ती बोर्ड, बिलासपुर  
RAILWAY RECRUITMENT BOARD, BILASPUR  
भारत सरकार (रेल मंत्रालय)  
Govt. of India (Ministry of Railways)  
Phone:07752-417742, Fax: 07752-403197



## NOTICE

1) In order to address the concerns of candidates in regards to empanelment procedure for various levels of CEN 01/2019 (NTPC), the Railway Recruitment Board, Bilaspur is organising Outreach Camp at RRB/Bilaspur's office from 10.30 hrs. To 16.00 hrs on 03.10.2022.

Candidates awaiting for empanelment process under this CEN 01/2019(NTPC) may attend the camp & resolve their concerns.

2) Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources.

### सूचना

1) सीईएन 01/2019(एनटीपीसी) के विभिन्न लेवलों के लिए पैनलित करने की प्रक्रिया के संबंध में उम्मीदवारों की शंकाओं को दूर करने के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड, बिलासपुर के कार्यालय में दिनांक 03.10.2022 को प्रातः 10.30 बजे से शाम 16.00 बजे तक आउटरीच शिविर का आयोजन किया जा रहा है।

सीईएन 01/2019 (एनटीपीसी) के तहत इस चयन प्रक्रिया के प्रतीक्षारत उम्मीदवार इस शिविर में शामिल हो सकते हैं और अपनी शंकाओं का समाधान कर सकते हैं।

2) उम्मीदवारों को यह भी सलाह दी जाती है कि भर्ती प्रक्रिया पर नवीनतम अपडेट के लिए केवल रेलवे भर्ती बोर्डों की आधिकारिक वेबसाइटों को देखें। कृपया अनधिकृत स्रोतों से गुमराह न हों।

दिनांक 29.09.2022

अध्यक्ष/रेभबो/बिलासपुर